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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 110 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 429 000 zł

Mieszkanie na drugim piętrze kamienicy przy Alei Piastów. Na powierzchnię 110 m2 składa się aktualnie salon
z aneksem kuchennym, trzy sypialnie, duża garderoba, łazienka z wanną oraz przedpokój ( w oryginalnym
rozkładzie kuchnia oddzielna w miejsu obecnejnej garderoby z oknem). W jednym z pokoi znajduję się
kominek, z innego prowadzi wyjście na słoneczny, przestronny balkon; dodatkowo z innego pokoju można
wejść dodatkowo bezpośrednio na klatkę schodową i może być wykorzystany do prowadzenia działalności
gospodarczej. Ogromnym atutem oferty są piękne sztukaterie, oryginalna, dobrze zachowana stolarka -
zarówno drzwi wejściowych jak i wewnętrznych oraz atrakcyjne oryginalne deski na podłodze. Mieszkanie nie
wymaga nakładów finansowych. Rozkład mieszkania bardzo wygodny- z przestronnymi pokojami, dużą
łazienką, bardzo jasne. Blok zadbany, klatka schodowa po remoncie. Czynsz w wysokości 300 złotych zawiera
zaliczki na fundusz remontowy. Nieruchomość idealna do zamieszkania oraz do prowadzenia działalności
gosodarczej. Do wydania od ręki. Serfecznie zapraszam na prezentację.

Symbol MOJ21466 Symbol SWO 363791

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 429 000 PLN Cena w EURO 99 785 €

Cena w USD 111 326 $ Cena za m2 3 900 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Piastów

Powierzchnia całkowita 110 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4
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Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 10279

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


